
Управление образования Городовиковского районного муниципального 

образования Республики Калмыкия  

ПРИКАЗА 

«15» сентября 2020 

Городовиковский район  

О проведении рейтинговой оценки эффективности деятельности 

муниципальных общеобразовательных организаций  

Городовиковского района 

 

В соответствии с Положением о муниципальной системе оценки 

качества в Городовиковском районе утвержденым приказом Управдения 

образования Городовиковского районого муниципального образования 

Республики Калмыкия от 28.08.2020 №201, п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить положение о рейтинговой системе оценки эфеективности 

деятельности образовательных организаций Городовиковскогой района. 

2. Утвердить состав экспертной комиссии для проведения рейтинговой 

оценки эффективности деятельности муниципальных общеобразовательных 

учреждений. 

3. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций 

Городовиковского района в срок до 20 сентября предоставить в управление 

образования рейтинговый оценочный лист, заверенный подписью 

руководителя и печатью общеобразовательного учреждения. 

4. Экспертной комиссии (Строкань Н.А.): 

 осуществить экспертизу материалов в период с 24-27 сентября 

2020года; 

 довести до сведения руководителей муниципальных 

общеобразовательных учреждений Городовиковского района 

результаты работы экспертной комиссии в срок до 29 сентября 

2020года. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

И.о. начальника Управления 

образования                  

Городовиковского районного 

муниципального образования 

Республики Калмыкия:                                                                     Л.С. Петренко  

 

 

№ 215 


